浙江省分析测试协会文件

浙分协〔2024〕21 号

关于浙江省分析测试协会检验检测委员会

换届大会暨浙江省检验检测机构

发展研讨会的通知（第一轮）

各协会成员、检验检测机构及相关单位：

为深入贯彻落实省委“三支队伍”建设文件精神，进一

步促进浙江省检验检测服务业高质量发展，推动大型科研仪

器开放共享，加强检验检测从业人员之间的交流与合作，在

促进经济社会发展等方面发挥更大作用，现拟定于 2024 年

11 月下旬在杭州召开“浙江省分析测试协会检验检测委员会

换届大会暨浙江省检测检测机构发展研讨会”。

本次会议由浙江省分析测试协会主办，浙江省分析测试

协会检验检测委员会、浙江省质量科学研究院、浙江省食品

药品检验研究院、浙江省生态环境监测中心、浙江省检验检

疫科学技术研究院、浙江省疾病预防控制中心、浙江省冶金

产品质量检验站有限公司、检测家等承办。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

拟定于 11 月下旬在杭州举办。

二、参会人员

检验检测委员会会员单位，从事检测及相关领域的分析

测试工作者及相关人员。

三、会议内容

检验检测委员会换届；学术报告与技术交流。

四、会议费用

会议不收取会务费，交通差旅费用自理。

五、会议其他

会务咨询：曹慧、尤育隆

联系电话：13858140338、15706760260

邮 箱：info@easylabplus.com

浙江省分析测试协会

2024 年 8 月 23 日

mailto:info@easylabplus.com